Minuta
CONTRATO: 011/2013
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MAREMA
CONTRATADO:   GAMBATTTO VEICULOS LTDA
                              CNPJ/MF n. 76.863.877/0001-78
OBJETO: Aquisição de Veículos, novo.
VALOR: Valor total do Contrato R$ 53.500,00 (reais)
FORO: Comarca de Xaxim – SC
DATA: Marema 26 de fevereiro de 2013

   VALDOMIRO BEVILAQUA
   Prefeito Municipal